ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» февраля 2015 г. № 66-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 03 июля 2014 г. № 555-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 555-пп «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников государственного учреждения,

подведомственного департаменту имущественных и земельных отношений

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.2. В Примерном положении об оплате труда работников

государственного учреждения, подведомственного департаменту

имущественных и земельных отношений Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- в абзаце втором пункта 4.4 раздела 4 «Условия установления и

размеры выплат стимулирующего характера» слова «руководителя

Учреждения и Учреждения в целом» заменить словом «Учреждения»;

- раздел 5 «Условия оплаты труда руководителя Учреждения, его

заместителя, главного бухгалтера» изложить в следующей редакции:

2

«5. Условия оплаты труда руководителя Учреждения, его заместителя,
главного бухгалтера

Условия оплаты труда руководителя Учреждения, его заместителя и

главного бухгалтера устанавливаются в соответствии постановлением

Правительства Магаданской области от 23 октября 2014 г. № 901-пп

«Об оплате труда руководителей областных государственных учреждений,

их заместителей и главных бухгалтеров.»;

- в разделе 6 «Условия выплаты материальной помощи»:

абзац второй пункта 6.2 признать утратившим силу;

в пункте 6.3 слова «, в отношении руководителя Учреждения –

локальным нормативным актом департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области» исключить.

1.3. Перечень должностей работников, относимых к основному

персоналу государственного учреждения, подведомственного

департаменту имущественных и земельных отношений Магаданской

области, для определения должностного оклада руководителя учреждения,

утвержденный указанным постановлением, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2015 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный